СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.02.2021            № 2

О досрочном прекращении

полномочий депутата Совета

депутатов Высоковского сельского

поселения Новодугинского района

Смоленской области четвертого

созыва Борисенкова Дениса

Юрьевича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава

Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской

области, на основании заявления депутата Совета депутатов Высоковского

сельского поселения Новодугинского района Смоленской области четвертого

созыва Борисенкова Дениса Юрьевича от 21.01.2021

Совет депутатов Высоковского сельского поселения Новодугинского

района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов

Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

четвертого созыва Борисенкова Дениса Юрьевича  22  января 2021 года в связи с

отставкой по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит

обнародованию в установленном порядке.

Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                               А.Т. Ичетовкин